運営推進会議 議事録

事業所名 愛の家 小規模多機能型居宅介護 練馬西大泉

所在地 東京都練馬区西大泉2‐ 17‐ 20

開催日時 令和 7年  4月  16日 水曜日 15:00 16:00

開催場所 愛の家 練馬西大泉 1階 小規模フロア

出席者内訳 民生委員

愛の家管理者

ケアマネージャー

看護師

スタッフ

T様

A.S

Y.I

S.Y

Y.M

主な議題 l R7.3月 末時点の利用状況報告

・登録人数

・平均年齢

・最高年齢

・平均介護度

17名 (男性6名 女性 ■名 )

84.4歳

92歳

2.24

2 2月 ・3月 事故報告、ヒヤリハット報告

別紙参照。読み合わせ説明実施

3 事前に いたご意見

別紙参照。

【月計】 通 い 宿泊

2月 321回 182回

3月 356回 209回

活動報告 【2月 】

・社内研修

・行事

「プライバシー保護 と権利擁護」

別紙参照

【3月 】

・社内研修

・行事

「高齢者虐待 と身体拘束の理解」

別紙参照

愛の家通信2月 号・3月 号配布

掲載 している写真を見ていただきながら行事報告を行 う

その他 詳細、別紙参照

次回の開催予定 日時 :令和 7年 6月 18日 水曜日 15:00～

場所 :愛の家練馬西大泉